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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT KONCZALSKA Justyna TI TI Innsbruck 1983 R F 2.9999 ja

TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 1968 R F 2.9999 ja

VEGHELYI Patricia ST StLFC Graz 1976 R F 2.9999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GBR NESBITT Hannah 1996 R F 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg 1996 R F 1.3 GER00099299 ja

BRASCHE Julia BY USC München 1983 R F 1.10 GER00058240 ja

DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001 R F 1.21 GER00107706 ja

GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 1.23 GER00096550 ja

GÜNTHER Charlotte BY Sportfechten Laim 1999 R F 2.9999 GER00099422 ja

HECKEBERG Nicola BY OFC München 1982 R F 1.9 ja

HENKELMANN Claudia BY MTV München 1978 R F 1.13 GER00068031 ja

HÜBERT Natalia BY TV Ingolstadt 1973 R F 2.9999 GER00095919 ja

LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002 R F 1.22 GER00100182 ja

LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982 R F 1.2 GER00061260 ja

MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002 L F 2.9999 GER00106178 ja

MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 1994 R F 2.9999 GER00063521 ja

MÜLLER Rabea BY SGS Erlangen 1997 R F 1.8 GER00094263 ja

MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 1.16 GER00084962 ja

NEUSCHAEFER Katharina BY MTV München 1976 R F 2.9999 GER00088195 ja

SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 1992 L F 2.9999 GER00080899 ja

SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946 R F 1.20 GER00095469 ja

SCHWADERER Astrid BY FC Regensburg 1997 R F 2.9999 GER00105809 ja

ULM Anna-Lea BY MTV München 1993 R F 1.5 ja

VOLKERT Katja BY TSV Trudering 1998 R F 2.9999 GER00088395 ja

WIELAND Juliane BY TV Passau 1981 L F 2.9999 GER00092320 ja

WITTING Melanie WÜ MTV Stuttgart 1982 R F 1.9999 ja

WÖLFLE Anna BY TV Memmingen 1993 L F 2.9999 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

HUN VELANCSICS Virag BY MTV München 1987 R F 1.26 GER00110438 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA RATTI Sofia CS Viareggio 1995 R F 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

MLT PORTELLI Doriana 1899 R F 1.9999 ja

TANTI Sarah 1899 R F 1.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SVK KAMENISCAKOVA Ida BY MTV München 1983 R F 1.6 GER00096134 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 70.0 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt F ja

2. 1 003 70.0 GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg F ja

3. 1 005 44.0 GER ULM Anna-Lea BY MTV München F ja

4. 1 006 36.0 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY MTV München F ja

5. 1 008 20.0 GER MÜLLER Rabea BY SGS Erlangen F ja

6. 1 009 18.0 GER HECKEBERG Nicola BY OFC München F ja

7. 1 010 14.0 GER BRASCHE Julia BY USC München F ja

8. 1 013 12.0 GER HENKELMANN Claudia BY MTV München F ja

9. 1 016 10.0 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja

10. 1 020 9.0 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA F ja

11. 1 021 8.0 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg F ja

12. 1 022 6.0 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg F ja

13. 1 023 6.0 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm F ja

14. 1 026 6.0 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München F ja

T 9 000 GER WITTING Melanie WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 MLT TANTI Sarah F ja

T 9 000 MLT PORTELLI Doriana F ja

T 9 000 AUT KONCZALSKA Justyna TI TI Innsbruck F ja

T 9 000 GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER NEUSCHAEFER Katharina BY MTV München F ja

T 9 000 GER VOLKERT Katja BY TSV Trudering F ja

T 9 000 GER GÜNTHER Charlotte BY Sportfechten Laim F ja

T 9 000 AUT VEGHELYI Patricia ST StLFC Graz F ja

T 9 000 AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien F ja

T 9 000 GER HÜBERT Natalia BY TV Ingolstadt F ja

T 9 000 GER WIELAND Juliane BY TV Passau F ja

T 9 000 GBR NESBITT Hannah F ja

T 9 000 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER SCHWADERER Astrid BY FC Regensburg F ja

T 9 000 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering F ja

T 9 000 ITA RATTI Sofia CS Viareggio F ja

T 9 000 GER WÖLFLE Anna BY TV Memmingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Stefan Koppenhofer
Jens Münnix

Bastian Jande
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.03. 16:13

32 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 16:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

ECKL Kristin, GER SW TV Neckargemünd

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC Wien 1 V5 V5 V5 D4 3 19 13 0.750 6 2.
DIETRICH Michaela GER TV Augsburg 2 D3 D2 V5 V5 2 15 16 0.500 -1 4.
WIELAND Juliane GER TV Passau 3 D3 V5 V5 D3 2 16 13 0.500 3 3.
VELANCSICS Virag HUN MTV München 4 D2 D2 D1 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
LOWACK Helena GER TV Ingolstadt 5 V5 D4 V5 V5 3 19 12 0.750 7 1.

Runde 2 | Bahn 5

KOPPENHOFER Stefan, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WITTING Melanie GER MTV Stuttgart 1 D3 D3 D2 D2 0 10 20 0.000 -10 5.
NEUSCHAEFER Katharina GER MTV München 2 V5 D2 D2 D3 1 12 17 0.250 -5 4.
HÜBERT Natalia GER TV Ingolstadt 3 V5 V4 V5 D1 3 15 13 0.750 2 2.
GEIST Franziska GER TSV Neu-Ulm 4 V5 V5 D3 D3 2 16 14 0.500 2 3.
BRACHERT Denise GER TV Augsburg 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 3 | Bahn 4

BERTA Gertrud, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHIFFMANN Ute GER Post SV Nürnberg FA 1 D3 V5 D4 D4 1 16 16 0.250 0 4.
ULM Anna-Lea GER MTV München 2 V5 V5 V5 D1 3 16 13 0.750 3 2.
VEGHELYI Patricia AUT StLFC Graz 3 D1 D3 D3 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
LÖFLATH Amelie GER TV Augsburg 4 V5 D2 V5 V5 3 17 16 0.750 1 3.
NESBITT Hannah GBR 5 V5 V5 V5 D4 3 19 10 0.750 9 1.

Runde 4 | Bahn 6

ROBIC Roland, AUT ST StLFC Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KAMENISCAKOVA Ida SVK MTV München 1 V3 V5 V5 V5 4 18 12 1.000 6 1.
MARSCHALL Laura GER TV Augsburg 2 D2 V5 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 3 D4 D4 V5 V5 2 18 13 0.500 5 3.
TANTI Sarah MLT 4 D4 D3 D3 V5 1 15 19 0.250 -4 4.
GÜNTHER Charlotte GER Sportfechten Laim 5 D2 D0 D0 D4 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 5 | Bahn 7

ULM Renate, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HENKELMANN Claudia GER MTV München 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
WÖLFLE Anna GER TV Memmingen 2 D2 V5 V5 V5 D2 3 19 15 0.600 4 3.
SCHWADERER Astrid GER FC Regensburg 3 D4 D2 V5 V5 V5 3 21 19 0.600 2 4.
PORTELLI Doriana MLT 4 D0 D2 D4 V5 D2 1 13 23 0.200 -10 5.
VOLKERT Katja GER TSV Trudering 5 D0 D1 D2 D3 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
MÜLLER Rabea GER SGS Erlangen 6 D2 V5 D3 V5 V5 3 20 16 0.600 4 2.
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Runde 6 | Bahn 9

MANS Rianne, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RATTI Sofia ITA CS Viareggio 1 D3 D3 V5 D4 V5 2 20 19 0.400 1 4.
KONCZALSKA Justyna AUT TI Innsbruck 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
MENZEL Marion GER TSG Reutlingen 3 V5 D2 V5 V3 V5 4 20 16 0.800 4 2.
BRASCHE Julia GER USC München 4 D3 V5 D4 D2 V5 2 19 19 0.400 0 5.
HECKEBERG Nicola GER OFC München 5 V5 D1 D2 V5 V3 3 16 16 0.600 0 3.
SCHALLENKAMMER Lisa GER VFL Kaufering 6 D1 D0 D2 D0 D2 0 5 23 0.000 -18 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HENKELMANN Claudia MTV München 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER BRACHERT Denise TV Augsburg 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 SVK KAMENISCAKOVA Ida MTV München 4 4 18 12 1.000 6 Q

4 AUT KONCZALSKA Justyna TI Innsbruck 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER MENZEL Marion TSG Reutlingen 4 5 20 16 0.800 4 Q

6 GBR NESBITT Hannah 3 4 19 10 0.750 9 Q

7 GER LOWACK Helena TV Ingolstadt 3 4 19 12 0.750 7 Q

8 GER MARSCHALL Laura TV Augsburg 3 4 17 10 0.750 7 Q

9 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC Wien 3 4 19 13 0.750 6 Q

10 GER ULM Anna-Lea MTV München 3 4 16 13 0.750 3 Q

11 GER HÜBERT Natalia TV Ingolstadt 3 4 15 13 0.750 2 Q

12 GER LÖFLATH Amelie TV Augsburg 3 4 17 16 0.750 1 Q

13 GER MÜLLER Rabea SGS Erlangen 3 5 20 16 0.600 4 Q

14 GER WÖLFLE Anna TV Memmingen 3 5 19 15 0.600 4 Q

15 GER SCHWADERER Astrid FC Regensburg 3 5 21 19 0.600 2 Q

16 GER HECKEBERG Nicola OFC München 3 5 16 16 0.600 0 Q

17 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 2 4 18 13 0.500 5 Q

18 GER WIELAND Juliane TV Passau 2 4 16 13 0.500 3 Q

19 GER GEIST Franziska TSV Neu-Ulm 2 4 16 14 0.500 2 Q

20 GER DIETRICH Michaela TV Augsburg 2 4 15 16 0.500 -1 Q

21 ITA RATTI Sofia CS Viareggio 2 5 20 19 0.400 1 Q

22 GER BRASCHE Julia USC München 2 5 19 19 0.400 0 Q

23 GER SCHIFFMANN Ute Post SV Nürnberg FA 1 4 16 16 0.250 0 Q

24 MLT TANTI Sarah 1 4 15 19 0.250 -4 Q

25 GER NEUSCHAEFER Katharina MTV München 1 4 12 17 0.250 -5 Q

26 MLT PORTELLI Doriana 1 5 13 23 0.200 -10 Q

27 GER WITTING Melanie MTV Stuttgart 0 4 10 20 0.000 -10 Q

28 AUT VEGHELYI Patricia StLFC Graz 0 4 7 20 0.000 -13 Q

29 GER GÜNTHER Charlotte Sportfechten Laim 0 4 6 20 0.000 -14 Q

30 HUN VELANCSICS Virag MTV München 0 4 5 20 0.000 -15 Q

31 GER VOLKERT Katja TSV Trudering 0 5 8 25 0.000 -17 Q

32 GER SCHALLENKAMMER Lisa VFL Kaufering 0 5 5 23 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

1
HENKELMANN Claudia
BY MTV München

GER V 15

32
SCHALLENKAMMER Lisa
BY VFL Kaufering

GER D 12

  R: MANS Rianne (GER)

  Bahn 7

17
MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER V 15

16
HECKEBERG Nicola
BY OFC München

GER D 8

  R: MANS Rianne (GER)

  Bahn 6

9
TANZMEISTER Dorothea
WI ASC Wien

AUT V 15

24 TANTI Sarah MLT D 7

  R: MANS Rianne (GER)

  Bahn 6

25
NEUSCHAEFER Katharina
BY MTV München

GER V 11

8
MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER D 10

  R: MANS Rianne (GER)

  Bahn 5

5
MENZEL Marion
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

28
VEGHELYI Patricia
ST StLFC Graz

AUT D 3

  R: WICKE Friedrich (GER)

  Bahn 5

21
RATTI Sofia
CS Viareggio

ITA V 15

12
LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER D 4

  R: WICKE Friedrich (GER)

  Bahn 2

13
MÜLLER Rabea
BY SGS Erlangen

GER V 15

20
DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER D 9

  R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

  Bahn 2

29
GÜNTHER Charlotte
BY Sportfechten Laim

GER D 4

4
KONCZALSKA Justyna
TI TI Innsbruck

AUT V 15

  R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 1

HENKELMANN Claudia
BY MTV München

GER V 15

MÜNZ Kerstin (17)
BY TSG Füssen

GER D 9

R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 1

TANZMEISTER Dorothea
WI ASC Wien

AUT V 15

NEUSCHAEFER Katharina (25)
BY MTV München

GER D 3

R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 3

MENZEL Marion
WÜ TSG Reutlingen

GER D 14

RATTI Sofia (21)
CS Viareggio

ITA V 15

R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 3

MÜLLER Rabea
BY SGS Erlangen

GER D 10

KONCZALSKA Justyna
TI TI Innsbruck

AUT V 15

R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 2

HENKELMANN Claudia
BY MTV München

GER D 14

TANZMEISTER Dorothea (9)
WI ASC Wien

AUT V 15

R: ECKL Kristin (GER)

Bahn 4

RATTI Sofia (21)
CS Viareggio

ITA D 7

KONCZALSKA Justyna
TI TI Innsbruck

AUT V 15

R: WICKE Friedrich (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3

3
KAMENISCAKOVA Ida
BY MTV München

SVK V 15

30
VELANCSICS Virag
BY MTV München

HUN D 9

  R: MÜNNIX Jens (GER)

  Bahn 3

19
GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

14
WÖLFLE Anna
BY TV Memmingen

GER D 8

  R: MÜNNIX Jens (GER)

  Bahn 4

11
HÜBERT Natalia
BY TV Ingolstadt

GER D 8

22
BRASCHE Julia
BY USC München

GER V 9

  R: ROBIC Roland (AUT)

  Bahn 4

27
WITTING Melanie
WÜ MTV Stuttgart

GER D 4

6 NESBITT Hannah GBR V 15

  R: ROBIC Roland (AUT)

  Bahn 7

7
LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER V 15

26 PORTELLI Doriana MLT D 2

  R: ULM Renate (GER)

  Bahn 7

23
SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER D 6

10
ULM Anna-Lea
BY MTV München

GER V 15

  R: ULM Renate (GER)

  Bahn 3

15
SCHWADERER Astrid
BY FC Regensburg

GER D 8

18
WIELAND Juliane
BY TV Passau

GER V 15

  R: KHALIL Lorine (GER)

  Bahn 3

31
VOLKERT Katja
BY TSV Trudering

GER D 6

2
BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 4

KAMENISCAKOVA Ida
BY MTV München

SVK V 15

GEIST Franziska (19)
BY TSV Neu-Ulm

GER D 14

R: MÜNNIX Jens (GER)

Bahn 2

BRASCHE Julia (22)
BY USC München

GER D 9

NESBITT Hannah GBR V 15

Bahn 2

LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER D 14

ULM Anna-Lea
BY MTV München

GER V 15

R: ECKL Kristin (GER)

Bahn 4

WIELAND Juliane (18)
BY TV Passau

GER D 12

BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER V 15

R: MÜNNIX Jens (GER)

Bahn 3

KAMENISCAKOVA Ida
BY MTV München

SVK D 7

NESBITT Hannah GBR V 15

R: MANS Rianne (GER)

Bahn 5

ULM Anna-Lea (10)
BY MTV München

GER V 15

BRACHERT Denise
BY TV Augsburg

GER D 13

R: KOPPENHOFER Stefan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
TANZMEISTER Dorothea (9)
WI ASC Wien

AUT D 9

4
KONCZALSKA Justyna
TI TI Innsbruck

AUT V 15

  R: ECKL Kristin (GER)

  Bahn 2

3 NESBITT Hannah (6) GBR D 12

2
ULM Anna-Lea (10)
BY MTV München

GER V 15

  R: MANS Rianne (GER)

Bahn 3

KONCZALSKA Justyna (4)
TI TI Innsbruck

AUT V 15

ULM Anna-Lea (10)
BY MTV München

GER D 10

R: MANS Rianne (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT KONCZALSKA Justyna TI TI Innsbruck 1983

2 GER ULM Anna-Lea BY MTV München 1993

3 GBR NESBITT Hannah 1996

3 AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 1968

8er Tableau

5 GER HENKELMANN Claudia BY MTV München 1978

6 GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg 1996

7 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY MTV München 1983

8 ITA RATTI Sofia CS Viareggio 1995

16er Tableau

9 GER MENZEL Marion WÜ TSG Reutlingen 1994

10 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982

11 GER MÜLLER Rabea BY SGS Erlangen 1997

12 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998

13 GER WIELAND Juliane BY TV Passau 1981

14 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002

15 GER BRASCHE Julia BY USC München 1983

16 GER NEUSCHAEFER Katharina BY MTV München 1976

32er Tableau

17 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002

18 GER HÜBERT Natalia BY TV Ingolstadt 1973

19 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

20 GER WÖLFLE Anna BY TV Memmingen 1993

21 GER SCHWADERER Astrid BY FC Regensburg 1997

22 GER HECKEBERG Nicola BY OFC München 1982

23 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

24 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946

25 MLT TANTI Sarah 1899

26 MLT PORTELLI Doriana 1899

27 GER WITTING Melanie WÜ MTV Stuttgart 1982

28 AUT VEGHELYI Patricia ST StLFC Graz 1976

29 GER GÜNTHER Charlotte BY Sportfechten Laim 1999

30 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München 1987

31 GER VOLKERT Katja BY TSV Trudering 1998

32 GER SCHALLENKAMMER Lisa BY VFL Kaufering 1992
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT ROBIC Roland 1 2 3 0 0

GER E KRIECHEL-MANS Rianne 0 0 0

MANS Rianne 1 4 1 1 1 8 0 0

D SOROKA Igor 0 0 0

D KOPPENHOFER Stefan 1 2 2 1 6 0 0

KHALIL Lorine 2 2 4 0 0

WICKE Friedrich 2 1 3 0 0

D ULM Renate 1 2 3 0 0

B MÜNNIX Jens 2 2 4 0 0

CN CN ECKL Kristin 1 1 1 1 4 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 1 0 0

B B SZABO Andras 0 0 0

RUS SHALMAN Arkadi 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT KONCZALSKA Justyna TI TI Innsbruck 1983

Silber GER ULM Anna-Lea BY MTV München 1993

Bronze GBR NESBITT Hannah 1996

Bronze AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 1968

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

Silber GER KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB 1984

Bronze GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

Bronze GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994


